Calendario Semanal 2023 - Feriados de Espafia
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Dic 26 27 28 29 30 31 1 Afio Nuevo
2022
2 Afio Nuevo Observado |3 4 5 6 Reyes Magos 7 8
9 10 11 12 13 14 15
E 16 17 18 19 20 Tamborrada de San 21 22
ne. Sebastian
2023
23 24 25 26 27 28 29
30 31 1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12
13 14 San Valentin 15 16 17 18 19 Carnaval
Feb.
2023 20 21 22 23 24 25 26
27 28 Dia de Andalucia 1 2 3 4 5
6 7 8 Dia Intl. de la Mujer 9 Dia Mundial del Rifién |10 11 12
Mar 13 14 Dia del Pi 15 Las Fallas 16 17 San Patricio 18 19 Dia del Padre
2023
20 Dia Intl. de la Felicidad |21 22 23 24 25 26
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27 28 29 30 3

1 1 2 Dia Mundial del Autismo
3 4 5 6 Jueves Santo 7 Viernes Santo 8 9 Pascua
10 11 12 13 14 15 16 Feria de Abril
Abr.
2023 17 18 19 20 21 22 Dia de la Tierra 23 Dia de la Secretaria
(Espafia)
24 25 26 27 28 29 30
1 Dia del Trabajo 2 Dia de la Comunidad de '3 Dia de Castilla-La 4 5 6 7 Dia de la Madre
Madrid Mancha
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 Dia de las Letras 18 19 20 21
May. Gallegas
2023
22 23 24 25 26 27 28
29 30 Dia de Canarias 31 1 2 3 4
5 6 7 8 9 Dia de la Region de 10 11
Murcia y de la Rioja
12 13 14 15 16 17 18
Jun.
2023 19 20 21 Solsticio de verano 22 23 24 25
26 27 28 29 30 1 2




3 4 5 6 San Fermin 7 8 9
10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
Jul.
2023
24 25 Dia Nal. de Galicia 26 27 28 29 30 Dia Intl. contra el
Trafico de Seres Humanos
31 1 2 3 4 5 Descenso Intl. del Sella |6 Romeria Vikinga
7 8 9 10 11 12 13
14 15 Asuncién de la Virgen 16 17 18 19 Semana Grande de 20
Bilbao (Comienzo)
Ago.
2023 21 22 23 24 25 26 27
28 29 30 La Tomatina 31 1 2 3
4 5 6 7 8 Dia de Asturias 9 10
11 Dia de Catalufia 12 13 14 15 Dia de Cantabria 16 17
Sep.
2023 18 19 20 21 Dia Intl. de la Paz 22 23 Equinoccio de Otofio |24
(Hemisferio Norte)
25 26 27 28 29 30 1
Oct. 2 3 4 5 6 7 8

2023




9 Dia de la Comunidad |10 12 Descubrimiento de 13 15
Valenciana América
16 17 18 19 20 21 22
23 24 Dia de las Naciones |25 Dia del Pais Vasco 26 27 28 29
Unidas

30 31 Halloween 1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12
13 14 15 16 Dia Intl. Del Flamenco 117 18 19

Nov.

2023 20 21 22 23 24 25 26
27 Dia del Maestro 28 29 30 1 Dia Mundial del Sida 2 3 Dia de Navarra
4 5 6 Dia de la Constitucion |7 8 Dia de la Inmaculada 9 10

Concepcion

11 Diade la Inmaculada 112 13 14 15 16 17
Concepcion (Trasl.)

Dic.

2023 18 19 20 21 22 Inicio del Invierno 23 24
25 Navidad 26 27 28 29 30 31
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2023 Feriados Nacionales y Dias Festivos - Espafia

1 Ene.
2 Ene.
6 Ene.
20 Ene.
14 Feb.
19 Feb.
28 Feb.
8 Mar.
9 Mar.
14 Mar.
15 Mar.
17 Mar.
19 Mar.
20 Mar.
20 Mar.
2 Abr.
6 Abr.
7 Abr.
7 Abr.
9 Abr.
16 Abr.
22 Abr.
23 Abr.
23 Abr.
1 May.
2 May.
3 May.
7 May.
17 May.
17 May.
30 May.
9 Jun.

Afio Nuevo

Afio Nuevo Observado
Reyes Magos
Tamborrada de San Sebastian
San Valentin

Carnaval

Dia de Andalucia

Dia Intl. de la Mujer

Dia Mundial del Rifién

Dia del Pi

Las Fallas

San Patricio

Dia del Padre

Dia Intl. de la Felicidad
Inicio de la Primavera

Dia Mundial del Autismo
Jueves Santo

Viernes Santo

Dia Mundial de la Salud
Pascua

Feria de Abril

Dia de la Tierra

Dia de la Secretaria (Espafia)
Dia Mundial del Libro

Dia del Trabajo

Dia de la Comunidad de Madrid
Dia de Castilla-La Mancha
Dia de la Madre

Dia de las Letras Gallegas
Dia Intl. de Internet

Dia de Canarias

Dia de la Region de Murcia y de la Rioja

21 Jun.
6 Jul.

25 Jul.
30 Jul.
5 Ago.
6 Ago.

15 Ago.
19 Ago.
30 Ago.

8 Sep.
8 Sep.

11 Sep.
15 Sep.
21 Sep.
23 Sep.

9 Oct.

12 Oct.
12 Oct.
12 Oct.
24 Oct.
25 Oct.
31 Oct.

16 Nov.
27 Nov.

1 Dic.
3 Dic.
6 Dic.
8 Dic.
11 Dic.
22 Dic.
25 Dic.
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Solsticio de verano

San Fermin

Dia Nal. de Galicia

Dia Intl. contra el Trafico de Seres Humanos
Descenso Intl. del Sella

Romeria Vikinga

Asuncion de la Virgen

Semana Grande de Bilbao (Comienzo)
La Tomatina

Dia de Asturias

Dia de Extremadura

Dia de Cataluia

Dia de Cantabria

Dia Intl. de la Paz

Equinoccio de Otofio (Hemisferio Norte)
Dia de la Comunidad Valenciana
Descubrimiento de América

La Hispanidad (Fiesta Nal. de Espafia)
Virgen del Pilar

Dia de las Naciones Unidas

Dia del Pais Vasco

Halloween

Dia Intl. Del Flamenco

Dia del Maestro

Dia Mundial del Sida

Dia de Navarra

Dia de la Constitucién

Dia de la Inmaculada Concepcién

Dia de la Inmaculada Concepcién (Trasl.)
Inicio del Invierno

Navidad
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